
KUPNÍ SMLOUVA 
 

podle § 2079 a násl. občanského zákoníku 
 
Smluvní strany: 
 
RELIA, s.r.o. 
Komenského 39 
290 01 Poděbrady 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 
22444 zastoupena jednatelem Miroslavem Bubákem 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx, IČ: 47551313, DIČ CZ47551313 
na straně jedné 
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Základní škola, Městec Králové, Nám. Republiky 303 
289 03 Městec Králové 
zastoupena ředitelkou školy Mgr. Romanou Tůmovou 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx, IČ: 70837414 
na straně druhé 
(dále jen „kupující“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ustanovení § 2079 a 
násl. občanského zákoníku: 
 

I. Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem smlouvy je dodávka 5 ks notebooků – podpora distančního vzdělávání.  
 
Specifikace dodávky:  
 
1 kus 
LENOVO ThinkBook 15-IIL 
Procesor   i3-1005G1@1.2GHz  
RAM   8 GB DDR4 
HDD    256 GB SSD 
Displej   15,6“ FullHD IPS mat 
Další    Wi-Fi, HDMI, USB 3, USB-C, cam, backl, no DVD 
Operační systém Windows 10 Pro 
 
4 kusy 
LENOVO NB V15-IIL  
Procesor   i3-1005G1  
RAM   4 GB DDR4 
HDD    128 GB SSD 
Displej   15,6“ FullHD  
Grafika   integrovaná 
Operační systém Windows 10 Pro 

 



  
2. Prodávající prodává uvedené zboží kupujícímu. 
3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu. 
 

II. Kupní cena 
1. Kupní cena za zboží dle předmětu smlouvy se mezi smluvními stranami sjednává 

dohodou ve výši 64628,10 Kč (slovy šedesátčtyřitisícešestsetdvacetosm korun českých 
a 10 haléřů).  

2. K ceně bude připočítána daň z přidané hodnoty ve výši odpovídající zákonné úpravě v 
okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Prodávající vystaví daňový doklad se zdanitelným plněním, které nastává ke dni 
předání zboží. 

4. Úhrada proběhne ve dvou splátkách.  
5. Faktura je splatná do 14 dnů od jejího odeslání kupujícímu.  
 

III. Převod vlastnictví 
1. Prodávající je povinen dodat zboží do 30. října 2020. 
 

IV. Způsob převzetí předmětu kupní smlouvy 
1. Prodávající je povinen dodat zboží na adresu kupujícího. 
2. Kupující je povinen převzetí zboží kupujícímu potvrdit. 
 

V. Odpovědnost za vady, reklamační řízení 
Zjevné vady zboží (vady, zjistitelné při přebírání zboží kupujícím) musí kupující 
reklamovat okamžitě u předávajícího odpovědného pracovníka prodávajícího.  
 

VI. Ustanovení přechodná a závěrečná 
1. Obsah smlouvy lze změnit nebo doplnit oboustranným písemným ujednáním.  
2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 
3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích. Každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 
4. Účastníci prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli a že je v souladu s jejich 

pravou a svobodnou vůli podepisují.  
 
V Městci Králové dne 12. října 2020 
 
podpisy účastníků smlouvy:  
 
Kupující:      Prodávající: 

 


